РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение

Собрания  депутатов Семикаракорского

городского поселения от 27.01.2010

№ 42 «Об утверждении Правил
содержания  домашних животных и
птицы на территории Семикаракорского
городского поселения»
         Принято
Собранием депутатов                          № 92                                           30.03.2011 г.
          1. Внести в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.01.2010 № 42 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Семикаракорского  городского  поселения» следующие изменения:

1.1 Пункт 2.7 статьи 2 Правил содержания домашних  животных и птицы на территории Семикаракорского городского поселения дополнить предложением: «Навоз, помет складировать в герметичные емкости и производить своевременное удаление его с территории участка».
1.2 Пункт 4.2. статьи 4 Правил содержания домашних  животных и птицы на территории Семикаракорского городского поселения дополнить предложениями следующего содержания: «Не реже одного раза в месяц проводить санитарный день, включая уборку помещений, кормушек, прилегающей территории. Не реже одного раза в квартал проводить мероприятия по борьбе с грызунами, насекомыми, используя химические и механические методы дератизации и дезинсекции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Семикаракорского района «Семикаракорские вести».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству  (Колодезных А.Б.).

Глава Семикаракорского
          городского поселения                                                                                                 А.Н. Черненко
           г. Семикаракорск
         30.03.2011 г.
         № 92